裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：109/03760501/1
保存年限：3

簽 於 109年12月9日

總務處

主旨：

謹訂於109年12月16日(星期三)中午12時30分審查110年1月
新北菜單，中午12時50分審查自動販賣機銷售金額及販賣
物品，請核示。

說明：

一、

開會通知單如附件。

二、

審查110年1月新北菜單記錄人員為吳任博，審查自動販
賣機記錄人員為蔣怡娟。

擬辦：

經 鈞長核可後實施。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-27322935轉232審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1096007966
主旨：謹訂於109年12月16日(星期三)中午12時30分審查110年1月新北菜單，中午12時50
分審查自動販賣機銷售金額及販賣物品，請核示。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/09 08:56:37

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/09 16:24:05

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/10 10:14:37
可